protocol. 111 au a-şi
înainta cererile lor de concurs instruite con
form normelor în vigóre la Preaveneratul
Consistoriu archidiecesan în terminul deschis.

Din şedinţa comitetului protopresbiteral
al tractului Murăş-Oşorheiu, ţinută în Nasna
la 6/19 Februarie 1904.

Stefan Russu Alexandru Oltean
a d m . p r o t o p r e s b i t . n o t . c o m i t .

Nr. 232 [109] 2—3

C o n c u r s
Pentru întregirea pavochiei a II a de

clasa primă din Lancrém, protopresbite-
ratul Sebeş, în urma ordinului Preavenera-
tului Consistoriu archidiecesan, dto 13 April
a. c.